海稽古変更のお知らせ

関係者各位

いつも釘嶋道場湘南支部の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

10月18日(土)の海稽古につきまして、下記の通り変更点をご案内申し上げます。

当初、海稽古を予定しておりました柳島海岸の状態を事前に確認したところ、海稽古の実施が難しいと判断
し今回の変更に至りました。このたびは一度ご案内した内容を変更することとなり、ご迷惑をおかけし大変
申し訳ございません。

当日は道場生が楽しく稽古できるよう準備を徹底いたしますので、たくさんの方にご参加いただけると幸い
です。ご協力をよろしくお願いいたします。ご不明な点がございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ
ください。

記

■ 日時

2025年10月18日（土）　16時～→15時～

■ 場所

柳島海岸→サザンビーチ茅ヶ崎

■集合

柳島スポーツ公園クラブハウス前ベンチ　15時半→サザンビーチ茅ヶ崎　15時
＊当日は釘嶋道場ののぼりを立てますのでそちらにお集まりください。

■ 対象

釘嶋道場生

■ 参加費

無料

■持ち物
飲み物、サポーター、タオル、ビニール袋、着替え、レジャーシート

■服装

道着(Tシャツ可)

■駐車場

柳島スポーツ公園駐車場あり(有料)→茅ヶ崎漁港駐車場有(有料)

＊詳細は右記のQRコードからご確認いただけます

以上

釘嶋道場 湘南支部　良元知阿子（連絡先：070-3344-7800)